
证券代码：002456          证券简称：欧菲科技          公告编号：2018-182 

欧菲科技股份有限公司 

补充更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。  

一、 《关于对全资子公司增资及南昌工控资管投资公司全资子公司的公告》

的更正 

欧菲科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月1日在《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

中披露了《关于对全资子公司增资及南昌工控资管投资公司全资子公司的公告》（公

告编号：2018-181），因工作人员的疏忽，原公告中存在错误，现对相关内容更正

如下： 

（一）增资对象的基本情况 

更正前： 

截至 2018 年 9 月 30 日，南昌欧菲晶润资产总额 30,503.72 元，净资产 6,537.56

元，营业收入 12.16 元，流动负债合计 23,966.16 元，非流动负债 23,966.16 元。 

更正后： 

截至 2018 年 9 月 30 日，南昌欧菲晶润资产总额 30,503.72 万元，净资产 6,537.56

万元，营业收入 12.16 万元，流动负债合计 23,966.16 万元，非流动负债 0 元。 

（二）本次增资存在的风险和对公司的影响 

更正前： 

1. 本次增资存在的风险 

因本次增资是增加子公司的运营资金，故不存在增资风险。 

更正后： 

1. 本次增资存在的风险 

本次公司对全资子公司南昌欧菲晶润的增资是增加子公司的运营资金，不存在



增资风险。本次南昌工控资管对公司全资子公司南昌欧菲晶润进行投资，因《增资

协议》尚未签订，存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

二、《关于2018年第六次临时股东大会通知》的更正 

公司于2018年10月20日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中

国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）中披露了《关于召开2018年第六次

临时股东大会的公告》（公告编号：2018-175），因工作人员的疏忽，原公告中存

在错误，现对相关内容更正如下： 

（一）会议召开基本情况 

更正前： 

网络投票时间： 

通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：2018年11月2日15:00至2018年

11月5日15:00期间的任意时间。 

更正后： 

网络投票时间： 

通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：2018年11月4日15:00至2018年

11月5日15:00期间的任意时间。 

（二）附件一：参加网络投票的具体操作流程 

更正前： 

三、通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的程序 

1. 互联网投票系统开始投票的时间为2018年11月2日下午3:00，结束时间为

2018年11月5日下午3:00。 

更正后： 

三、通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的程序 

1. 互联网投票系统开始投票的时间为2018年11月4日下午3:00，结束时间为

2018年11月5日下午3:00。 

 

除上述内容，原公告其他内容不变。对于上述更正给投资者带来的不便，公司



深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将进一步加强披露文件的审核工作，提

高信息披露质量。 

 

特此公告。  

                                     欧菲科技股份有限公司董事会 

                                            2018年11月1日 

 




